
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 310 /16 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr XVII/279/15 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2016r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 309 /16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 31 sierpnia 2016r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2016. 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 415                          -                       

80101 Szkoły podstawowe 415                          -                        

2310 dotacje z innych gmin na pokrycie kosztów 

zatrudnienia związanego z nauczaniem religii 

Kościoła Zielonoświątkowego, 

w tym środki z:

415                          -                        

 - gminy Lędziny 146                          -                       

 - gminy Bieruń 146                          -                       

 - gminy Pszczyna 123                          -                       

Razem dochody gminy 415                       -                    

415                       -                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 310 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 309 /16 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 31 sierpnia 2016r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 415                         -                       

80101 Szkoły podstawowe 415                         -                       

415                         -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 95                           -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 2                             -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

33                           -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - gminy Bieruń 95                           -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 2                             -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

33                           -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - gminy Pszczyna 95                           -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 2                             -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

10                           -                       

Razem wydatki gminy 415                      -                    

415                      -                    

 - gminy Lędziny

na pokrycie kosztów zatrudnienia 

związanego z nauczaniem religii Kościoła 

Zielonoświątkowego, w tym środki z:

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 310 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 309 /16 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 31 sierpnia 2016r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 000                   90 000                  

60016 Drogi publiczne gminne -                     90 000                   

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

-                     90 000                   

60004 Lokalny transport zbiorowy 90 000                   -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup 

nowoczesnego taboru autobusowego i 

trolejbusowego z przebudową zaplecza 

technicznego i wyposażeniem dróg w 

Tychach na potrzeby rozwoju transportu 

publicznego w Aglomeracji Górnośląskiej"

Jednocześnie dokonuje się zmiany nazwy 

ww. zadania na "Zakup nowoczesnego 

taboru autobusowego z napędem 

ekologicznym na potrzeby rozwoju 

transportu publicznego w 

podregionie tyskim" (rezultaty studium 

wykonalności, analiza kosztów i korzyści, 

wniosek o dofinansowanie)

Plan po zmianie wynosi 160.000,- zł

90 000                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 876                     6 876                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 6 876                     6 876                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     6 876                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (serwer)

   Plan zakupów inwestycyjnych po zmianie 

   wynosi 36.876,-zł

6 876                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 434                   53 434                  

80101 Szkoły podstawowe 1 179                     16 660                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

-                     367                        

Szkoła Podstawowa nr 18

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     9 821                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     9 500                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     321                        

w ramach środków w dyspozycji Centrum 

Usług Wspólnych:

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 310 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 309 /16 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 31 sierpnia 2016r.

ze środków na wypłatę odszkodowań za 

nieruchomości przejęte pod inwestycje 

drogowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     260                        

Szkoła Podstawowa nr 36

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     2 617                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     489                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     51                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     77                          

4270 zakup usług remontowych -                     45                          

Szkoła Podstawowa nr 17

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     350                        

Szkoła Podstawowa nr 7

4260 zakup energii 1 179                     1 500                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 500                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 179                     -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     24 405                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     61                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     21 044                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 600                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     500                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     200                        

80104 Przedszkola 35 002                   6 257                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą przedszkoli 21 044                   757                       

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     757                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 21 044                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 600                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy 500                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4260 zakup energii -                     500                        

Przedszkole nr 9

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

818                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

600                        -                     

Przedszkole nr 17

4210 zakup materiałów i wyposażenia 640                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 300                        -                     

Przedszkole nr 10 100                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 240                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 3 200                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych 300                        -                     

Przedszkole nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

300                        -                     

Przedszkole nr 6

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     5 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Doposażenie 

placu zabaw w Przedszkolu nr 22 przy 

ul. Dąbrowskiego"

Plan po zmianie wynosi 23.620,- zł

5 000                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 500                        -                     

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą Przedszkola nr 12 500                        -                     

80110 Gimnazja -                     693                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

-                     93                          

Zespół Szkół nr 1

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     600                        

Gimnazjum nr 3

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                     3 524                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 524                     

Miejski Zarząd Oświaty

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 350                     1 179                     

4260 zakup energii -                     1 179                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

350                        

Szkoła Podstawowa nr 7

ze środków na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 14 403                   -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

460                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 367                        -                     

Zespół Szkół nr 1 93                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 821                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 9 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 321                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 150                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

617                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 489                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 51                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 77                          -                     

4260 zakup energii 1 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4270 zakup usług remontowych 45                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4280 zakup usług zdrowotnych 110                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych 1 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

80195 Pozostała działalność -                     716                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     716                        

Miejski Zarząd Oświaty

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 40 000                   40 000                  

85305 Żłobki -                     40 000                   

2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

z dotacji dla niepublicznych żłobków -                     40 000                   

ze środków na organizację imprez szkolnych 

i międzyszkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85395 Pozostała działalność 40 000                   -                     

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

na prowadzenie działań zwiększających 

aktywizację seniorów 

10 000                   -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Uruchomienie 

Centrum Usług Społecznościowych" - na 

opracowanie studium wykonalności

Plan po zmianie wynosi 130.000,- zł

30 000                   -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 12 000                   12 000                  

90002 Gospodarka odpadami -                     9 430                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     8 330                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 100                     

90013 Schroniska dla zwierząt 10 420                   2 570                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     2 570                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 670                     -                     

90095 Pozostała działalność 1 580                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 580                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     283 634                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     283 634                 

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                     283 634                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 205 481                 -                     

80101 Szkoły podstawowe 100 988                 -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100 988                 -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 11 193                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 32 761                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 11 815                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 17 869                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 27 350                   -                     

80104 Przedszkola 58 767                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 58 767                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 5 29 711                   -                     

Przedszkole nr 17 13 056                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 16 000                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 15 250                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 250                   -                     

Przedszkole nr 12

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych na 

wynagrodzenia i pochodne dla pracowników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 30 039                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 039                   -                     

w tym:

Gimnazjum nr 4 6 068                     -                     

Zespół Szkół nr 1 12 761                   -                     

Zespół Szkół nr 2 11 210                   -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 437                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 437                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 359                        -                     

Zespół Szkół nr 1 78                          -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 11 195                   -                     

85401 Świetlice szkolne 11 195                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 195                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

418 986              485 944              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 115 882                 48 924                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 715                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 715                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80120 Licea ogólnokształcące 20 067                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 067                   -                     

Zespół Szkół nr 1

80130 Szkoły zawodowe 13 910                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 910                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 660                        -                     

Zespół Szkół nr 7 13 250                   -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 18 236                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 236                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 30                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30                          -                     

Zespół Szkół nr 7

80111 Gimnazja specjalne 1 858                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 110                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     748                        

80120 Licea ogólnokształcące 5 000                     2 150                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     150                        

4260 zakup energii -                     2 000                     

4270 zakup usług remontowych na remonty liceów ogólnokształcących 5 000                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 28 045                   44 916                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

zawodowych

-                     22 663                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na uporządkowanie terenu po 

budowie Zespołu Szkół Municypalnych

-                     5 000                     

4580 pozostałe odsetki 14 408                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

8 255                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     5 000                     

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy -                     800                        

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 056                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     2 986                     

Zespół Szkół nr 5 -                     70                          

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     5 382                     

Zespół Szkół nr 4

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     15                          

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii -                     3 000                     

Zespół Szkół nr 5

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup klimatyzatora 

Plan po zmianie wynosi 5.382,- zł

5 382                     -                     

Zespół Szkół nr 4

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 858                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858                     -                     

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

ze środków na wynagrodzenia pracowników 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

na pokrycie zasądzonych kwot - zgodnie z 

wyrokiem sądowym

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

na działalność bieżącą stołówek szkolnych - 

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

ze środków na działalność bieżącą III 

Liceum Ogólnokształcącego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 14 021                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000                     -                     

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy 800                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 136                     -                     

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące 150                        -                     

Zespół Szkół nr 4 2 986                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 70                          -                     

Zespół Szkół nr 5

4260 zakup energii 5 000                     -                     

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące 2 000                     -                     

Zespół Szkół nr 5 3 000                     -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne 15                          -                     

Zespół Szkół nr 4

852 POMOC SPOŁECZNA 6 624                     6 624                    

85204 Rodziny zastępcze 6 624                     6 624                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     6 624                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotacje dla innych miast i powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu miasta Tychy 

umieszczonych w rodzinach zastępczych na 

ich terenie, w tym dla:

6 624                     -                     

 - powiatu cieszyńskiego 6 324                    -                     

 - miasta Gdańsk 300                       -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 26 524                   26 524                  

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży -                     1 524                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 277                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     245                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2                            

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 524                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 524                     -                     

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 000                   25 000                   

4190 nagrody konkursowe -                     25 000                   

Miejski Zarząd Oświaty

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

w ramach budżetu Młodzieżowego Domu 

Kultury nr 2

w ramach środków na pomoc materialną dla 

uczniów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3240 stypendia dla uczniów 25 000                   -                     

Miejskie Centrum Oświaty

149 030              82 072                

568 016              568 016              

Razem wydatki powiatu

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 153 440                   153 440                   

80104 Przedszkola 113 400                   113 400                   

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

113 400                   113 400                   

w tym:

Przedszkole nr 5 -                        20 000                     

Przedszkole nr 6 -                        24 237                     

Przedszkole nr 22 -                        20 000                     

Przedszkole nr 24 -                        10 437                     

Przedszkole nr 25 -                        30 726                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                        8 000                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 113 400                   -                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 040                     40 040                     

0830 wpływy z usług 40 040                     40 040                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                        17 000                     

Zespół Szkół nr 1 -                        5 040                       

Zespół Szkół nr 4 -                        8 000                       

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                        10 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 40 040                     -                        

153 440                153 440                

153 440                153 440                OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłaty rodziców na

zakup środków żywności

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 310 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

w ramach dochodów z tytułu opłat na zakup 

środków żywnościowych w przedszkolach

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 400                  68 400                  

60016 Drogi publiczne gminne 68 400                   68 400                   

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg gminnych -                     68 400                   

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg gminnych 68 400                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 991 337             2 991 337             

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 806 178                 806 178                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

21 534                  21 534                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     21 534                   

Miejskie Centrum Oświaty 21 534                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 549 095                549 095                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     549 095                 

Miejskie Centrum Oświaty 549 095                 -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 967                    4 967                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     4 967                     

Miejskie Centrum Oświaty 4 967                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 82 514                  82 514                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     82 514                   

Miejskie Centrum Oświaty 82 514                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 9 826                    9 826                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     9 826                     

Miejskie Centrum Oświaty 9 826                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

21 053                  21 053                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     21 053                   

Miejskie Centrum Oświaty 21 053                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 223                  20 223                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     20 223                   

Miejskie Centrum Oświaty 20 223                   -                     

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 310 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

zmiana dysponenta środków, w związku z 

likwidacją Miejskiego Zarządu Oświaty i 

powołaniem z dniem 01.09.2016r. nowej 

jednostki - Miejskiego Centrum Oświaty w 

Tychach

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych 1 731                    1 731                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     1 731                     

Miejskie Centrum Oświaty 1 731                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 430                       430                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     430                        

Miejskie Centrum Oświaty 430                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 31 750                  31 750                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     31 750                   

Miejskie Centrum Oświaty 31 750                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

6 100                    6 100                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     6 100                     

Miejskie Centrum Oświaty 6 100                     -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

43 078                  43 078                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     43 078                   

Miejskie Centrum Oświaty 43 078                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1 460                    1 460                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     1 460                     

Miejskie Centrum Oświaty 1 460                     -                     

4430 różne opłaty i składki 430                       430                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     430                        

Miejskie Centrum Oświaty 430                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

10 119                  10 119                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     10 119                   

Miejskie Centrum Oświaty 10 119                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 868                    1 868                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     1 868                     

Miejskie Centrum Oświaty 1 868                     -                     

80101 Szkoły podstawowe 631 471                 631 471                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 334                    6 334                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     3 600                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     823                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 911                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 734                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty 3 600                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych, w tym m.in. zmiana 

dysponenta środków, w związku z 

likwidacją Szkoły Podstawowej nr 2 i 

Szkoły Podstawowej nr 4 i powołaniem z 

dniem 01.09.2016r. nowej jednostki - 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3050 zasądzone renty 5 000                    5 000                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     5 000                     

Miejskie Centrum Oświaty 5 000                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 484 419                484 027                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     265 027                 

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     219 000                 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 484 027                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 392                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 66 931                  67 323                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     33 931                   

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     33 000                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     392                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 66 931                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 9 696                    9 696                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     4 996                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     4 700                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 696                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 883                  12 178                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     124                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     5 759                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 230                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     3 065                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 883                     -                     

Zespół Szkół nr 9 10 000                   -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 812                    11 812                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     1 528                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     284                        

Zespół Szkół nr 9 -                     10 000                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 812                     -                     

4260 zakup energii 5 310                    5 310                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     2 310                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     3 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 310                     -                     

Zespół Szkół nr 9 3 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych 1 935                    1 935                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     1 485                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     450                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 935                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych 768                       768                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     746                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     22                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 768                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 24 543                  19 225                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     14 802                   

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     2 623                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 800                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 985                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty 14 802                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 800                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 956                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 438                    2 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 2 438                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 000                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 485                       485                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     293                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     192                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 485                        -                     

4430 różne opłaty i składki 2 627                    3 427                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     827                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 800                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     800                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 627                     -                     

4480 podatek od nieruchomości 537                       537                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     114                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     423                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 537                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 169                    830                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     430                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     400                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 830                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 230                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 109                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

584                       584                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     507                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     77                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 584                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 885 936                 885 936                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

25 964                  25 964                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     9 319                     

Przedszkole nr 24 -                     15 243                   

Przedszkole nr 25 -                     1 402                     

Miejskie Centrum Oświaty 9 319                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 16 645                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 279 191                274 011                

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     112 512                 

Przedszkole nr 25 -                     161 499                 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 275 107                 

Przedszkole nr 17 4 084                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 334                        -                     

Przedszkole nr 24

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 48 785                  54 299                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     1 715                     

Przedszkole nr 17 -                     4 084                     

Przedszkole nr 24 -                     21 000                   

Przedszkole nr 25 -                     27 500                   

Miejskie Centrum Oświaty 1 715                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 47 070                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 4 366                    4 366                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     246                        

Przedszkole nr 24 -                     620                        

Przedszkole nr 25 -                     3 500                     

Miejskie Centrum Oświaty 246                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 120                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000                  10 000                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     10 000                   

Miejskie Centrum Oświaty 10 000                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 382                  20 403                  

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     600                        

Przedszkole nr 11 -                     1 800                     

Przedszkole nr 17 -                     300                        

Przedszkole nr 24 -                     314                        

Przedszkole nr 25 -                     17 389                   

Przedszkole nr 18 320                        -                     

Przedszkole nr 21 1 359                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 17 703                   -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 140                       140                       

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     140                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 140                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli, w tym m.in. zmiana 

dysponenta środków, w związku z 

likwidacją Przedszkola nr 24 i Przedszkola 

nr 25 i powołaniem z dniem 01.09.2016r. 

nowej jednostki - Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii 20 347                  20 347                  

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     4 747                     

Przedszkole nr 25 -                     15 600                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 20 347                   -                     

4270 zakup usług remontowych 440                       1 240                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     1 000                     

Przedszkole nr 25 -                     240                        

Przedszkole nr 3 200                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 240                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000                    20                         

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     20                          

Przedszkole nr 10 600                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 400                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 379 951                378 907                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     307 331                 

Przedszkole nr 24 -                     6 166                     

Przedszkole nr 25 -                     65 410                   

Przedszkole nr 11 1 800                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty 137 231                 -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 240 920                 -                     

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

76 753                  76 753                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     76 753                   

Miejskie Centrum Oświaty 76 753                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 958                    1 558                    

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     458                        

Przedszkole nr 25 -                     1 100                     

Przedszkole nr 21 400                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 558                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     776                       

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     200                        

Przedszkole nr 18 -                     320                        

Przedszkole nr 21 -                     256                        

4430 różne opłaty i składki -                     124                        

Przedszkole nr 25

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

15 023                  15 023                  

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     6 622                     

Przedszkole nr 25 -                     8 401                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 15 023                   -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 377                    1 380                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     3                            

Przedszkole nr 24 -                     1 055                     

Przedszkole nr 25 -                     322                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 377                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

800                       500                       

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     500                        

Przedszkole nr 17 300                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 500                        -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

125                       125                       

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     125                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny 4 125                        -                     

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 245                        245                        

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

245                       245                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     245                        

Miejskie Centrum Oświaty 245                        -                     

80110 Gimnazja 180 784                 180 784                 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     400                        

Gimnazjum nr 11

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 400                        -                     

Gimnazjum nr 11

4300 zakup usług pozostałych 180 086                180 086                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     180 086                 

Miejskie Centrum Oświaty 180 086                 -                     

4430 różne opłaty i składki -                     298                        

Gimnazjum nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 298                        -                     

Gimnazjum nr 4

80113 Dowożenie uczniów do szkół 174 705                 174 705                 

4300 zakup usług pozostałych 174 705                174 705                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     174 705                 

Miejskie Centrum Oświaty 174 705                 -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na dowóz uczniów do 

szkół 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 360                     5 360                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 128                       128                       

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     128                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 128                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5 232                    5 232                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     3 009                     

Przedszkole nr 24 -                     1 133                     

Przedszkole nr 25 -                     1 090                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 232                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 82 477                   82 477                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 296                    7 296                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     7 296                     

Szkoła Podstawowa nr 36 7 296                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 248                    1 248                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 248                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 248                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     421                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     163                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     258                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

421                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 163                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 258                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 73 512                  73 512                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     1 524                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 918                     

Miejski Zarząd Oświaty -                     70 070                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 73 512                   -                     

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 7 080                     7 080                     

4300 zakup usług pozostałych 7 080                    7 080                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     7 080                     

Miejskie Centrum Oświaty 7 080                     -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 44 628                   44 628                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

93                         93                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     23                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     70                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 93                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32 738                  32 690                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     26 190                   

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     6 500                     

Szkoła Podstawowa nr 1 48                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 32 690                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 487                    9 535                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     48                          

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     7 687                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 800                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 487                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 254                    1 254                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     954                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     300                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 254                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 358                       481                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     88                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     270                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     55                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     19                          

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     49                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 358                        -                     

4270 zakup usług remontowych 52                         52                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     32                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     20                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 52                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 23                         23                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     23                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 23                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 347                       220                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     200                        

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 220                        

Szkoła Podstawowa nr 6 55                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 28                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 44                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

100                       100                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     100                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 100                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 7                           7                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     7                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7                            -                     

4430 różne opłaty i składki 68                         96                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     19                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     49                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     28                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 68                          -                     

4480 podatek od nieruchomości 19                         19                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     3                            

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     16                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 19                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

60                         36                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     21                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     15                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 36                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 19                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 5                            -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

22                         22                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     15                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 22                          -                     

80195 Pozostała działalność 172 473                 172 473                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 121 500                121 500                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     121 500                 

Miejskie Centrum Oświaty 121 500                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 890                  20 890                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     20 890                   

Miejskie Centrum Oświaty 20 890                   -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy 2 980                    2 980                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     2 980                     

Miejskie Centrum Oświaty 2 980                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 140                    1 140                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     1 140                     

Miejskie Centrum Oświaty 1 140                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 118                       118                       

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     118                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 118                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 25 845                  25 845                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     25 845                   

Miejskie Centrum Oświaty 25 845                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 315 211                315 211                

85401 Świetlice szkolne 67 473                   67 473                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

276                       276                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     164                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     112                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 276                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 54 020                  54 020                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     30 820                   

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     23 200                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 54 020                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 517                    9 616                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     5 737                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     3 780                     

Gimnazjum nr 1 -                     99                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 517                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 360                    1 261                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     711                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     550                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 261                     -                     

Gimnazjum nr 1 99                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 300                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 300                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85415 Pomoc materialna dla uczniów 247 738                 247 738                 

3240 stypendia dla uczniów 227 008                227 008                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     226 928                 

Zespół Szkół nr 5 -                     80                          

Miejskie Centrum Oświaty 226 758                 -                     

Zespół Szkół nr 4 250                        -                     

3260 inne formy pomocy dla uczniów 15 730                  15 730                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     15 730                   

Miejskie Centrum Oświaty 15 730                   -                     

4190 nagrody konkursowe 5 000                    5 000                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     5 000                     

Miejskie Centrum Oświaty 5 000                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 250 000                250 000                

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000                 250 000                 

4810 rezerwy 250 000                250 000                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     250 000                 

Miejskie Centrum Oświaty 250 000                 -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000                  30 000                  

92601 Obiekty sportowe 30 000                   30 000                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na realizację zadań 

inwestycyjnych pn.:

30 000                   30 000                   

 - "Przebudowa boisk rekreacyjnych na 

     OW PAPROCANY"

     Plan po zmianie wynosi 367.374,- zł

-                     30 000                  

 - "Adaptacja obiektu sportowego przy 

     ul. Andersa dla potrzeb prowadzenia 

     rozgrywek piłkarskich ligi okręgowej 

    PZPN" (projekt)

    Plan po zmianie wynosi 55.000,- zł

30 000                  -                     

Razem wydatki gminy 3 654 948           3 654 948           

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45 600                  45 600                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 45 600                   45 600                   

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg powiatowych i krajowych -                     45 600                   

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg powiatowych i 

krajowych

45 600                   -                     

zmiana dysponenta rezerwy na Tyskie 

Inicjatywy Oświatowe

w ramach środków na pomoc materialną dla 

uczniów tyskich szkół

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98 716                  98 716                  

80120 Licea ogólnokształcące 5 556                     5 556                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 000                     

III Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 4 000                    4 556                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     3 000                     

I Liceum Ogólnokształcące -                     1 556                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 000                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty 3 000                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

1 556                     -                     

I Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 40 121                   40 121                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000                  14 000                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     14 000                   

Zespół Szkół nr 1 14 000                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 500                    2 500                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     2 500                     

Zespół Szkół nr 1 2 500                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 350                       350                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     350                        

Zespół Szkół nr 1 350                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

700                       700                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     700                        

Miejskie Centrum Oświaty 700                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 8 578                    8 578                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     8 578                     

Miejskie Centrum Oświaty 8 578                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     9 778                     

Zespół Szkół nr 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 9 778                     -                     

Zespół Szkół nr 5

4301 zakup usług pozostałych -                     675                        

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 70                          -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 15                          -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 590                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach projektu realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ pn. "Praktyka 

elektroniczno-teleinformatyczna jako droga 

do rozwoju umiejętności zawodowych" - 

budżet Zespołu Szkół nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                     

4301 zakup usług pozostałych -                     640                        

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     400                        

3261 inne formy pomocy dla uczniów 3 540                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 223                        223                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     223                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 223                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 203                        203                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     203                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 203                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 556                        556                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     404                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     61                          

Zespół Szkół nr 4 -                     97                          

Zespół Szkół nr 6 -                     246                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     152                        

Zespół Szkół nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 404                        -                     

Zespół Szkół nr 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 152                        -                     

Zespół Szkół nr 5

80195 Pozostała działalność 52 057                   52 057                   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500                  40 500                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     40 500                   

Miejskie Centrum Oświaty 40 500                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 963                    6 963                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     6 963                     

Miejskie Centrum Oświaty 6 963                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 994                       994                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     994                        

Miejskie Centrum Oświaty 994                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 480                    1 480                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     1 480                     

Miejskie Centrum Oświaty 1 480                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach projektu realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ pn. "Nauczyciele i 

uczniowie gastronomii i hotelarstwa 

partnerami na drodze do mistrzostwa 

zawodowego"- budżet Zespołu Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 2 120                    2 120                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     2 120                     

Miejskie Centrum Oświaty 2 120                     -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 16 720                  16 720                  

85149 Programy polityki zdrowotnej 16 720                   16 720                   

4300 zakup usług pozostałych -                     16 720                   

4280 zakup usług zdrowotnych 16 720                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 12 463                  12 463                  

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 080                     1 080                     

3240 stypendia dla uczniów 1 080                    1 080                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 4 -                     80                          

Miejskie Centrum Oświaty 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 5 80                          -                     

85495 Pozostała działalność 11 383                   11 383                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000                    9 000                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     9 000                     

Miejskie Centrum Oświaty 9 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 547                    1 547                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     1 547                     

Miejskie Centrum Oświaty 1 547                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 222                       222                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     222                        

Miejskie Centrum Oświaty 222                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 614                       614                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     614                        

Miejskie Centrum Oświaty 614                        -                     

Razem wydatki powiatu  173 499              173 499              

3 828 447           3 828 447           

w ramach środków na pomoc materialną dla 

uczniów tyskich szkół

w ramach środków na promocję zdrowia z 

przeznaczeniem na realizację programu 

profilaktycznych badań przeciwko grypie 

dla osób powyżej 65 roku życia 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:30

http://www.tcpdf.org

